

Kontrollutvalgets beretning for Molde Idrettsråd 2024

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Molde Idrettsråd sin beretning.

Uttale om årsregnskapet og idrettsrådets anliggender for øvrig.

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter og avgi en beretning til årsmøte/ting.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gått igjennom tilsendte innkallinger og protokoller fra styremøter tilsendt fra Idrettsrådets styreleder, og vil berømme styret for ryddig og jevnlig informasjon. Vi har gått igjennom idrettsrådets årsberetning for 2024 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2024, samt budsjett med årsplan 2025.

Kontrollutvalget er orientert om eventuelle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet og har ingen merknader.

Det er tilsendt nødvendige dokumenter fra leder og kasserer. Idrettsrådet har ikke krav om engasjert revisor og kontrollutvalget har benyttet «Sjekkliste for kontrollutvalg i organisasjonsledd uten engasjert revisor» i sin tilbakemelding til Molde Idrettsråd.

Regnskapet viser et overskudd på kr 8,052.92 for Molde Idrettsråd, og etter at årets overskudd er tilført egenkapitalen, viser dette en positiv egenkapital pr. 31.12.24 på kr 157.995,06. Egenkapital pr. 06.03.2025, er på kr. 147,296.56.

Kontrollutvalget har ikke hatt behov for egne fysiske møter. Kontrollutvalget har kommunisert på e-post, samt hatt dialog med idrettsrådets leder.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettsrådet:

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som kommer frem av denne beretningen. Vi mener at det er god dialog mellom Molde Idrettsråd og kontrollvalg og at det gis tilstrekkelig informasjon til å kunne kontrollere at Idrettsrådet følger gjeldende lover.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettsrådets årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Sted, dato 10/3-25


Signatur medlem 1


Signatur medlem 2